

Situation Comptable

Chapitres ventilés par Articles

(Dépense)

Chap./Articles	Désignation	Total Budget	Réalise	Solde	% Réal.
16	Emprunts et dettes assimilés	75 164,65	69 976,53	5 188,12	93,10
1641	Emprunts en euros	75 164,65	69 976,53	5 188,12	93,10
20	Immobilisations incorporelles	109 000,00	32 333,33	76 666,67	29,66
2051	Concessions et droits assimilés	109 000,00	32 333,33	76 666,67	29,66
21	Immobilisations corporelles	67 453,29	0,00	67 453,29	0,00
2153	Installations à caractère spécifique	67 453,29	0,00	67 453,29	0,00
2183	Matériel de bureau et matériel informatique	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	644 342,42	633 422,44	10 919,98	98,31
6037	Variation stocks de marchandises & de terrains nus	4 000,00	0,00	4 000,00	0,00
6063	Fournitures d'entretien et de petit équipement	0,00	3 088,69	-3 088,69	0,00
6064	Fournitures administratives	29 516,42	960,00	28 556,42	3,25
6066	Carburants	0,00	111,93	- 111,93	0,00
607	Achats de marchandises	250 000,00	193 864,21	56 135,79	77,55
611	Sous-traitance générale	150 000,00	145 325,60	4 674,40	96,88
6132	Locations immobilières	0,00	60,00	-60,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	5 900,08	-5 900,08	0,00
6156	Maintenance	49 000,00	41 845,25	7 154,75	85,40
6161	Assurances multirisques	0,00	7 015,00	-7 015,00	0,00
6168	Autres	0,00	1 262,00	-1 262,00	0,00
6226	Honoraires	17 000,00	43 022,60	-26 022,60	253,07
6228	Divers	0,00	1 536,60	-1 536,60	0,00
6251	Voyages et déplacements	15 000,00	13 140,12	1 859,88	87,60
6257	Réceptions	0,00	834,00	- 834,00	0,00
6261	Frais d'affranchissement	0,00	14,28	-14,28	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	509,76	- 509,76	0,00
627	Services bancaires et assimilés	1 500,00	1 107,45	392,55	73,83
6281	Concours divers (cotisations...)	0,00	600,00	- 600,00	0,00
62871	à la collectivité de rattachement	120 000,00	172 981,87	-52 981,87	144,15
6288	Autres	0,00	100,00	- 100,00	0,00
635111	Cotisation foncière des entreprises	3 074,00	0,00	3 074,00	0,00
635112	Cotisation sur la valeur ajoutée des entreprises	2 692,00	143,00	2 549,00	5,31
6353	Impôts indirects	2 560,00	0,00	2 560,00	0,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	1 148 000,00	1 032 906,29	115 093,71	89,97

Envoyé en préfecture le 03/03/2026 Reçu en préfecture le 03/03/2026 Publié le 10/03/2026 ID : 007-250702156-20260303-DCS2026_01-DE % Réal. SLO					
Chap./Articles	Désignation	Total Budget			
6215	Personnel affecté par collectivité de rattachement	0,00			
6313	Participation des employeurs à la formation prof.	500,00	0,00	500,00	0,00
6333	Particip.des employeurs à la form. prof. continue	0,00	4 125,48	-4 125,48	0,00
6411	Salaires, appointements, commissions de base	608 000,00	534 562,44	73 437,56	87,92
6451	Cotisations à l'URSSAF	380 000,00	352 369,00	27 631,00	92,73
6452	Cotisations aux mutuelles	43 000,00	36 901,91	6 098,09	85,82
6453	Cotisations aux caisses de retraite	74 000,00	65 654,52	8 345,48	88,72
6475	Médecine du travail, pharmacie	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	24 168,00	-24 168,00	0,00
648	Autres charges de personnel	40 000,00	4 956,39	35 043,61	12,39
65	Autres charges de gestion courante	6 650,00	6 007,26	642,74	90,33
6512	Droits d'utilisation - Informatique en nuage	500,00	0,00	500,00	0,00
6588	Autres charges diverses de gestion courante	6 150,00	6 007,26	142,74	97,68
66	Charges financières	9 387,39	7 209,53	2 177,86	76,80
66111	Intérêts réglés à l'échéance	3 549,39	3 364,85	184,54	94,80
661121	ICNE de l'exercice N	88,00	87,29	0,71	99,19
6615	Intérêts des comptes courants&de dépôts créditeurs	5 000,00	3 007,39	1 992,61	60,15
6688	Autre	750,00	750,00	0,00	100,00
67	Charges exceptionnelles	60 000,00	57 050,82	2 949,18	95,08
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	60 000,00	57 050,82	2 949,18	95,08
68	Dotations aux amortissements, dépréc. & provisi	8 916,00	0,00	8 916,00	0,00
6817	Dot. aux dépréciations des actifs circulants	8 916,00	0,00	8 916,00	0,00
002	Déficit de fonctionnement reporté	90 356,19	90 356,19	0,00	100,00
002	Déficit de fonctionnement reporté	90 356,19	90 356,19	0,00	100,00
042	Opérations d'ordre de transfert entre sections	153 000,00	147 449,91	5 550,09	96,37
6811	Dot.aux amort.des immo.incorporelles & corporelles	153 000,00	147 449,91	5 550,09	96,37
Total Investissement :		251 617,94	102 309,86	149 308,08	40,66
Total Fonctionnement :		2 120 652,00	1 974 402,44	146 249,56	93,10
Total général :		2 372 269,94	2 076 712,30	295 557,64	87,54